
                 Nº documento  Ejer-  Fecha
Nº documento     interno       cicio  documento   Clase de documento
_________________________________________________________________________
0003A00002527    3900007178    2024                             18.07.2024
                 1000000619    2024                             24.09.2024

                                      Base acumulada    Retención acum.
Código de retención oficial             Base documento        Retenido 
Mon.
_________________________________________________________________________
078                                           0,00             0,00 
                                          5.827,82           116,56  USD
                                      6.921.060,19       133.941,20 
                                      5.632.588,03       112.651,76  ARS
_________________________________________________________________________
TOTAL                                     5.827,82           116,56  USD
                                      6.921.060,19       133.941,20 
                                      5.632.588,03       112.651,76  ARS

Nº de certificado:
0012-00081934
Ganancias Inscriptos

ACERBRAG S.A.
Domicilio Comercial: Edif. Optima
Business Park Piso 5
Torre 2
Alférez Hipólito Bouchard 4191 
(B1605BNA)
Tel: 4006-7101 - Fax: 4006-7101
Domicilio Industrial: Ruta Nac. N° 5 Km
210 (6640)
Bragado-Buenos Aires - Tel.
02342-427128 - Fax: 02342-427128

Fecha:       25.09.2024
C.U.I.T.:   30-69317088- 1
Ingresos brutos: 901-194804-1
Su cuenta con nosotros: 1051451

_________________________________________________________________________

Página:     1

Empresa
ROLLER SERVICE S.A.
AV. CASEROS 3217/19
1263 CABA

C.U.I.T.:   33-64765677- 9
IB Haber empr.:  33647656779



En palabras: ciento doce mil seiscientos cincuenta y un Peso argentino con
76 CVS

Este certificado es para el pago interno número 3500003782, pagado el
25.09.2024, y se incluirá en la declaración mensual 09 de 2024.

Finanzas
Leonardo Torregiani

Nº de certificado:
0012-00081934
Ganancias Inscriptos

ACERBRAG S.A.
Domicilio Comercial: Edif. Optima
Business Park Piso 5
Torre 2
Alférez Hipólito Bouchard 4191 

Fecha:       25.09.2024
C.U.I.T.:   30-69317088- 1
Ingresos brutos: 901-194804-1
Su cuenta con nosotros: 1051451

_________________________________________________________________________

Página:     2



                 Nº documento  Ejer-  Fecha
Nº documento     interno       cicio  documento   Clase de documento
_________________________________________________________________________
0003A00002527    3900007178    2024                             18.07.2024
                 1000000619    2024                             24.09.2024

Código de retención oficial             Base retención        Retenido 
Mon.
_________________________________________________________________________
760                                       5.827,82           116,56  USD
                                      5.632.588,03       112.651,76  ARS
_________________________________________________________________________
TOTAL                                     5.827,82           116,56  USD
                                      5.632.588,03       112.651,76  ARS

En palabras: ciento doce mil seiscientos cincuenta y un Peso argentino con
76 CVS

Este certificado es para el pago interno número 3500003782, pagado el
25.09.2024, y se incluirá en la declaración mensual 09 de 2024.

Finanzas
Leonardo Torregiani

Nº de certificado:
0012-00091018
IIBB Provincia de Buenos Aires
Región: 01 Buenos Aires

ACERBRAG S.A.
Domicilio Comercial: Edif. Optima
Business Park Piso 5
Torre 2
Alférez Hipólito Bouchard 4191 
(B1605BNA)
Tel: 4006-7101 - Fax: 4006-7101
Domicilio Industrial: Ruta Nac. N° 5 Km
210 (6640)
Bragado-Buenos Aires - Tel.
02342-427128 - Fax: 02342-427128

Fecha:       25.09.2024
C.U.I.T.:   30-69317088- 1
Ingresos brutos: 901-194804-1
Su cuenta con nosotros: 1051451

_________________________________________________________________________

Página:     1

Empresa
ROLLER SERVICE S.A.
AV. CASEROS 3217/19
1263 CABA

C.U.I.T.:   33-64765677- 9
IB Haber empr.:  33647656779


